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Interesujące, a nawet sensacyjne rozstrzygnięcia przyniosły sobotnie (19 października) mecze piłkarskie w regionie. W okręgówce
liderujący Góral Istebna poniósł porażkę z ostatnią drużyną ligi, która jeszcze ani razu wcześniej w sezonie nie zdołała choćby
zremisować. Grad goli padł natomiast w Ustroniu, gdzie Kuźnia podejmowała wicelidera z Częstochowy.

Zdjęcie ilustracyjne. Ciekawe, a nawet sensacyjne rozstrzygnięcia przyniosły sobotnie (19.10) mecze piłkarskie w regionie. Fot. Bartłomiej Kukucz / Ox.pl

IV liga

Wiele emocji i aż 9 bramek padło w meczu Kuźni Ustroń z rezerwami Rakowa Częstochowa. Niestety, spod Czantorii 3 punkty wywożą goście, chociaż do 75 minuty
przegrywali 4:3. Wtedy to Raków zdobył dwie szybkie bramki i ostatecznie wygrał 4:5.

Po 14. kolejce Kuźnia zajmuje 16. lokatę w stawce. Częstochowianie są wiceliderem rozgrywek.

V liga

Wszystkie trzy drużyny z naszego powiatu poniosły porażki w meczach 11. kolejki grupy południowej V ligi. Beskid Skoczów uległ GLKS-owi Nacomi Wilkowice 2:1, kontakt
łapiąc dopiero 5 minut przed końcem spotkania. Wynikiem 2:0 dla gości zakończyło się spotkanie w Drogomyślu, gdzie Błyskawica podejmowała Orła Łękawica, a 2:1 w
Bielsku-Białej z BKS-em Stalą przegrało Tempo Puńców - tu gol dla przyjednych padł dopiero w doliczonym czasie gry i było to trafienie sambójcze.

Okręgówka

Pierwsze ligowe zwycięstwo odniosła Spójnia Zebrzydowice, która sensacyjnie pokonała liderującego Górala Istebna 2:1. Najwięcej, bo aż 7 goli padło w spotkaniu między
GKS-em Radziechowy-Wieprz i LKS-em Pogórze, które zakończyło się porażką przyjezdnych 5:2. Bezbramkowy remis padł w innych powiatowych derbach między Victorią
Hażlach a WSS-em Wisła.  Wynikiem 2:0 z kolei zakończyło się inne spotkanie na szczycie - Wisła Strumień pokonała u siebie Piasta Cieszyn.

A klasa

Liderujący w skoczowskiej A klasie LKS 99 Pruchna pokonał na wyjeździe Orła Zabłocie 2:0. Wyrównany pojedynek zakończony remisem 2:2 oglądali widzowie w Kończycach
Wielkich, gdzie Błyskawica grała z LKS-em Goleszów. Bezbramkowym rezultatem zakończyło się spotkanie Beskidu Brenna z Iskrą Iskrzyczyn a w Bąkowie Zryw uległ
Strażakowi Pielgrzymowice 2:4.

B klasa

W skoczowskiej B klasie mamy zmianę lidera! W hicie kolejki, w którym dotychczas druga w tabeli Olza Pogwizdów podejmowała lidera z Golasowic, gospodarze wygrali 4:2 i
to właśnie piłkarze z Pogwizdowa wskoczyli na pierwszą lokatę w rozgrywkach. Promyk jest drugi, a reszta spotkań kolejki rozegrana zostanie w niedzielę (20 października).
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